[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	08.09.2020

	№
	138

	г. Киров

О внесении изменений в Указ                                                                      Губернатора Кировской области от 15.05.2015 № 106
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования Губернатором Кировской области части состава Общественной палаты Кировской области (далее – Порядок), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 15.05.2015 № 106
«О формировании Губернатором Кировской области части состава Общественной палаты Кировской области», следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «в администрацию Правительства Кировской области» заменить словами «в администрацию Губернатора и Правительства Кировской области».
1.2. В пункте 5 слова «администрацией Правительства Кировской области» заменить словами «администрацией Губернатора и Правительства Кировской области».
1.3. В пункте 7 слова  «утверждает список определенных им членов (определенного им члена)» заменить словами «утверждает определенных им членов (определенного им члена)».

1.4. Внести изменение в сведения о кандидате в члены Общественной палаты Кировской области (приложение к Порядку), заменив слова «администрацией  Правительства Кировской области, министерством внутренней и информационной    политики    Кировской области» словами «администрацией Губернатора и Правительства Кировской области, министерством внутренней политики Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.06.2020.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]